
ELEKTRONIČKA ISPRAVA 

  - P R I J E D L O G - 

 
        

           

       

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA KRŠAN 
OPĆINSKO VIJEĆE 
52232 Kršan, Blaškovići 12 
OIB: 84077929159 
Tel: +385 (0)52 378 222, fax: +385 (0)52 378 223 
E-mail: opcina-krsan@pu.t-com.hr, www.krsan.hr 
 
KLASA: 024-05/25-01/__ 
URBROJ: 2163-22-25-__ 
Kršan, __________ 2025. 
 
 Na temelju članka 17. stavka 3. Zakona o ublažavanju i uklanjanju posljedica 
prirodnih nepogoda („Narodne novine“ broj 16/19), članka 19. Statuta Općine Kršan 
(''Službeno glasilo Općine Kršan'' br. 6/09, 05/13, 02/18, 5/20, 2/21, 20/23..), Općinsko vijeće 
Općine Kršan je na sjednici održanoj dana ___________ 2025. donijelo 
                  
       

ZAKLJUČAK  
o usvajanju Izvješća o izvršenju plana djelovanja u području 

prirodnih nepogoda na području Općine Kršan za 2024. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

 Općinsko vijeće Općine Kršan usvaja Izvješće o izvršenju Plana djelovanja u 
području prirodnih nepogoda na području Općine Kršan za 2024.  

 
Članak 2. 

 
 Izvješće iz toč.1. ovog zaključka čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
                   Članak 3. 
 

  Ovaj Zaključak  sa Izvješćem objavljuje se u ''Službenom glasilu Općine  Kršan'' i 
stupa na snagu osmi dan od dana objave. 

 
      PREDSJEDNIK  
         OPĆINSKOG VIJEĆA   
                Silvano Uravić 

 
DOSTAVITI: 
1. Nadležnom tijelu državne uprave  
2. Vatrogasna zajednica Istarske Županije, 
    Služba civilne zaštite, Stoja 2, Pula, 
3. Arhiva akata Općinskog vijeća, ovdje, 
4. Općinski načelnik Općine Kršan, ovdje,  
5. a/a, ovdje uz  KLASU: 246-02/23-01/1. 

 

mailto:opcina-krsan@pu.t-com.hr
http://www.krsan.hr/

